

**Tender Rate Performa****Shiromani Gurdwara Parbandhak Committee***Teja Singh Samundri Hall, Amritsar.*

S.No.	Description			
	To Provide Detailed concept for activity Area, Performance stage etc. which shall be got approved from SGPC at atleast 45 days before completion. The following deliverables shall be expected from the bidder which shall be executed (the following clauses are indicative but not limited to) at Gurdwara Sri Ber Sahib, Sultanpur Lodhi (Kapurthala) and other historical places around this Gurdwara Sahib in the city.			
P A N D A L				
1	Bidder to provide an air conditioned waterproof german Hangar of 300ft x 200ft size with a grand decor and a stage of over 150ft. The actual design and size of the Hangar shall be pre approved from SGPC atleast 45 days before completion. The hangar to be available from the 9th to 13th November 2019 morning including sound and lights.	Unit	Rate	Amount
2	Another stage for sound and light show of atleast 150ft x 40ft dimension to be provided by the bidder.	each		
3	LED of minimum 150ft x 40 ft with video and static content 9th to 13th November 2019	each		
4	Thematic Main entrance Gate to be constructed with LED screens and 3D designing size 40ft x 35ft x 7ft from 9th to 13th November 2019	each		
5	Sky tracer lights to be installed around the stadium from 9th to 13th November 2019	each		
6	Media Centre 30ft x 45ft	Per Sq.Ft		
7	Shoe House (4) 30ft x 40ft	Per Sq.Ft		
8	Cloak House (2) 30ft x 40ft	Per Sq.Ft		
9	Toilets: Ladies (20), Gents (20)	each		
10	V.I.P. Toilets: A/c Bus (1)	each		
11	Pandal for Community kitchen 45ft x 90ft	Per Sq.Ft		
12	Pagoda (10) size 5mtr x 5mtr	Per unit		

S.No.	Description	Unit	Rate	Amount
L I G H T & S O U N D				
1	Sound and light show of international standards with video projection mapping 9th to 12th November 2019.	each		
2	Street and Lighting decors (approx. 1km) with unique installations and LED's depicting the life, journey and preachings of Sri Guru Nanak Dev Ji from 9th to 13th November 2019	each		
3	Creative and attractive lighting at Gurdwara Sri Ber Sahib, Sultanpur Lodhi, Bebe Nanki Niwas, the Gurdwaras in the City and from Gates to Gurdwara with innovative festive concept from 9th to 13th November 2019	each		
F I R E W O R K S & L A S E R S H O W				
1	A special eco friendly fireworks and laser show to be organized on 12th November 2019. Proposal should be submitted by the bidder and pre approved by the SGPC.	per hour		
	T O T A L			
	G R A N D T O T A L			

Terms & Conditions for Project Developer / Event Management Company for
550th PARKASH GURPURAB OF SRI GURU NANAK DEV JI

1. Bidder should be registered with Registrar of Companies.
 2. Bidder should have experience for organizing national level projects.
 3. Bidder should have organized similar type of minimum 3 projects in last 3 years which should have been at the level of Govt. of India Ministry/Department or PSU. These should have been attended by national level leaders.
 4. The contract would be given to main eligible contractor and not any sub-contractor. The main contractor would be responsible for the whole event and can engage sub-contractors as per industry norms.
 5. The bidder should furnish P&L account and balance sheets for last three years mandatorily.
 6. Bidder should provide new ideas to SGPC to celebrate the event successfully. The whole proposal should be approved by SGPC atleast 45 days before of the project completion.
 7. The bidder should have experience and understanding to arrange and execute religious projects at a similar scale.
 8. The administrators & staff would be provided by the contractor for administration of the whole project.
 9. The selection would be done as per QCBS formulae 80:20. 80 for presentation and 20 for financial bid.
 10. Bidder has to provide detailed concept for activity, area, performance stage etc. which shall be approved by SGPC atleast 45 days before completion.
- The following deliverables shall be expected from the bidder which shall be executed (clauses are indicative but not limited to) at Gurdwara Sri Ber Sahib Sultanpur Lodhi and other historical places around the Gurdwara.*
11. Bidder to provide an air conditioned waterproof German Hangar size 300ft x 200ft with a grand décor and a stage for over 150ft width. The actual design and size of the Hangar shall be got approved from SGPC atleast 45 days before completion. The Hangar to be available from 9th to 13th November 2019 morning. The complete setup should be ready by 07 November 2019.
 12. Bidder to construct 10 pagodas of dimension size 5mtr x 5mtr.

13. Another stage for sound and light show of at least 150ft x 40ft (Multi Levels – 4'h to 8'h) dimensions to be provided by the bidder differently.

14. LED of minimum 150ft x 40ft with video and static content.

For Pandal Security Draft of Rs. 20 Lacs on the name of “Secretary, D.P.C., Sri Amritsar” should be deposited alongwith the tender. **Rate should be submitted as per the performa attached herewith.**

‘MSME registered companies shall be exempt from the EMD.’

Note : Sky tracer lights around the stadium and sound horns up to 1 km from the stadium are to be installed by the bidder from 9th to 13th November 2019

All rights of accepting, rejecting & editing are reserved with the Tender Committee. Decision taken by it would be final. Complete presentation should be shown on 23th September 2019 at 12:00 p.m. at Admin Block, S.G.P.C. Head Office, Amritsar.

TENDER

FOR LIGHT & SOUND SHOWS

1. Light and Sound show of national level standards and video projection mapping from 10th to 12th November 2019.
2. A special smokeless fireworks show to be organized on 12th November 2019 night.
3. Street and Lighting décor with unique installation and LED's depicting the life, journey. and preachings of Guru Nanak Dev Ji for approx 1 km from 9th to 13th November 2019.
4. Thematic main entrance gate to be constructed with LED screen and 3D designing of size 40ft x 35ft x 7ft from 9th to 13 November 2019.
5. Security Draft for Light & Sound Tender of Rs. 10 Lacs on the name of "Secretary, D.P.C., Amritsar" to be submitted with the Tenders. **Rate should be submitted as per the performa attached herewith.**

'MSME registered companies shall be exempt from the EMD.'

Note: All rights of accepting, rejecting and editing cancelling the tender reside with tender committee. The decision of the tender Committee would be final. Tender would be opened on 23.9.2019. Presentation of works would be seen on 23th September 2019 at 12:00 p.m. at Admin Block, S.G.P.C. Head Office, Amritsar.

TENDER

FOR LIGHT DECORATIONS

1. Creative and attractive lighting of Gurdwara Sri Ber Sahib & Bebe Nanki Ji Niwas at Sultanpur Lodhi.
2. Tender Security deposit of Rs 5 Lacs in the form of DD in favour of “Secretary, D.P.C., Sri Amritsar” should be furnished alongwith the tender documents. **Rate should be submitted as per the performa attached herewith.**

‘MSME registered companies shall be exempt from the EMD.’

***Note:** All rights of accepting, rejecting and cancelling the tender reside with the tenders committee and its’ decision would be final. Additions or change in size of items can be done as per requirement. Tender would be opened on 23.9.2019. Presentation of works would be seen on 23th September 2019 at 12:00 p.m. at Admin Block, S.G.P.C. Head Office, Amritsar alongwith the tender.*

For any queries: Contact 98148-98122. 88728-22216, 97813-81399.

ਟੈਂਡਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ

ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ 550 ਸਾਲਾ ਗੁਰਪੁਰਬ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਬੇਰ ਸਾਹਿਬ, ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ (ਕਪੂਰਥਲਾ) ਵਿਖੇ

- ਬੋਲੀਕਾਰ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਆਫ਼ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੋਇਆ ਹੋਵੇ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਕੋਲ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਅਤੇ ਧਾਰਮਿਕ ਪੱਧਰ ਤੇ ਵੱਡੇ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਕਰਨ ਦਾ 5 ਸਾਲ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਹੋਵੇ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਅਜਿਹੇ ਤਿੰਨ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਜਿੰਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਬਣਤਰ ਤੇ ਪੱਧਰ ਇੰਨਾ ਵੱਡਾ ਹੋਵੇ ਅਤੇ ਇਹ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ ਮਨਿਸਟਰੀ/ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਜਾਂ ਪੀ.ਐਸ.ਯੂ. ਲਈ ਕੀਤੇ ਹੋਣ। ਇਹਨਾਂ ਵਿੱਚ ਰਾਸ਼ਟਰ ਪੱਧਰ ਦੇ ਨੇਤਾ ਨੇ ਸ਼ਿਰਕਤ ਕੀਤੀ ਹੋਵੇ।
- ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁ:ਪ੍ਰ: ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਸਬ-ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਨੂੰ ਠੇਕਾ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਠੇਕਾ ਕੇਵਲ ਮੁੱਖ ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਨੂੰ ਹੀ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਿਸਦੀ ਹਰੇਕ ਕੰਮ ਦੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ ਉਹ ਆਪਣੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਉਦਯੋਗਿਕ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕਿਸੇ ਸਬ-ਕੰਟਰੈਕਟਰ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਲੈ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਪਿਛਲੇ ਤਿੰਨ ਸਾਲਾਂ ਦੀ P&L ਅਤੇ ਬੈਲਸ਼ੀਟ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਨਾਲ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਏਗਾ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਨਵੀਨਕਾਰੀ ਅਤੇ ਨਵੇਕਲੇ ਸੁਝਾਅ ਉਪਰ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਤੀ-ਵਿਧੀਆਂ ਲਈ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁ:ਪ੍ਰ: ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ, ਅਤੇ ਇਹ ਸਭ ਕੁਝ 45 ਦਿਨ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁ:ਪ੍ਰ: ਕਮੇਟੀ ਪਾਸੋਂ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਵਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਨੂੰ ਇੱਕ ਵਿਸਥਾਰਕ ਵਿਉਂਤਬੰਦੀ ਸਥਾਨ ਬਾਰੇ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਸਾਰੇ ਪ੍ਰੋਗਰਾਮ ਦੀ ਸੰਭਾਲ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਲਈ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਹੀ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਚੋਣ QCBS ਫਾਰਮੂਲਾ 80:20 ਤਹਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ 80% ਪੇਸ਼ਕਾਰੀ ਅਤੇ 20% ਵਿੱਤੀ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਵਿਸਥਾਰ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਉਲੀਕੀ ਗਈ ਵਿਉਂਤਬੰਦੀ ਜੋ ਸਟੇਜ ਗਤੀਵਿਧੀ ਏਰੀਆ ਆਦਿ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਹੋਵੇਗੀ, ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁ:ਪ੍ਰ: ਕਮੇਟੀ ਤੋਂ ਲਵੇਗਾ ਇਹ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ 45 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਲੈਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਤੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਵੇਰਵੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਪੁਰਦਗੀ ਮੰਗੀ ਜਾਵੇਗੀ। (ਇਹ ਸ਼ਰਤਾਂ ਇਸ਼ਾਰਾ ਮਾਤਰ ਹਨ ਨਾ ਕਿ ਪੁਖਤਾ ਰੂਪ ਵਿੱਚ)।
- ਇਹ ਪ੍ਰਬੰਧ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਬੇਰ ਸਾਹਿਬ ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ ਨਜ਼ਦੀਕ ਜਾਂ ਆਸ-ਪਾਸ ਦੇ ਹੋਰ ਇਤਿਹਾਸਕ ਸਥਾਨਾਂ ਵਿੱਚ ਕਰਨਾ ਹੋਵੇਗਾ।
- ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਏਅਰ ਕੰਡੀਸ਼ਨ, ਵਾਟਰ ਪਰੂਫ, ਜਰਮਨ ਹੈਂਗਰ ਪੰਡਾਲ 300×200 ਫੁੱਟ ਸਮੇਤ ਸਾਇਲੈਂਟ ਜਨਰੇਟਰਾਂ ਦੇ ਲਗਾਉਣਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਇਸ ਪੰਡਾਲ ਦੀ ਸ਼ਾਹੀ ਸਜਾਵਟ ਹੋਵੇਗੀ। 150 ਫੁੱਟ ਚੋੜਾਈ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੈਠਣ ਲਈ ਸਟੇਜ ਤਿਆਰ ਕਰਨੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਪੰਡਾਲ ਦਾ ਆਕਾਰ ਅਤੇ ਦਿੱਖ ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 45 ਦਿਨ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਸਮਾਂ 9 ਤੋਂ 13 ਨਵੰਬਰ 2019 ਦੀ ਸਵੇਰ ਤੀਕ ਲੱਗੇਗਾ। ਤਿਆਰੀ ਮਿਤੀ 07 ਨਵੰਬਰ 2019 ਦੀ ਸਵੇਰ ਤੋਂ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

- ਮੈਡੀਕਲ ਕੈਂਪਾਂ ਆਦਿ ਵਾਸਤੇ 10 ਪਗੋਡੇ (ਸਾਈਜ਼ 5x5 ਮੀਟਰ)
- ਲਾਈਟ & ਸਾਊਂਡ ਸ਼ੋਅ ਲਈ 150x40 ਫੁੱਟ ਸਟੇਜ ਵੱਖਰੀ ਲਗਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ।
- ਐੱਲ.ਈ.ਡੀ. 150x40 ਫੁੱਟ ਲਗਾਉਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਵੀਡੀਓ ਅਤੇ ਫੋਟੋ ਦੇਵੇਂ ਚੱਲਣਗੇ।
- ਪੰਡਾਲ ਦੀ ਸਕਿਓਰਟੀ ਰਕਮ 20,00,000/-ਰੁਪਏ ਡਰਾਫਟ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸਕੱਤਰ ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਨਾਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਰੇਟ ਨੱਥੀ ਪ੍ਰੋਫਾਰਮੇ ਉਪਰ ਹੀ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਐਮ.ਐਸ.ਐਮ.ਈ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੰਪਨੀਆਂ ਲਈ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਮੁਆਫ਼ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟ: ਪੰਡਾਲ ਦੇ ਸਮੁੱਚੇ ਸਥਾਨ ਵਿੱਚ ਦਿਲਕਸ਼ ਲਾਈਟਾਂ 9 ਤੋਂ 13 ਨਵੰਬਰ 2019 ਤੀਕ, ਸਟੇਡੀਅਮ ਦੇ ਸਾਰੇ ਪਾਸੇ ਸਕਾਈ ਟਰੇਸਰ ਲਾਈਟਾਂ ਅਤੇ ਸਾਊਂਡ ਦਾ ਸਮੁੱਚਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਹਾਰਨ ਇੱਕ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਦੇ ਘੇਰੇ ਵਿੱਚ ਲਗਾਉਣੇ ਹੋਣਗੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਟੈਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ, ਅਸਵੀਕਾਰ ਅਤੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਕੋਲ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਗਿਆ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 23-09-2019 ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਪ੍ਰੋਜੈਂਟੇਸ਼ਨ ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਮਿਤੀ 23-9-2019 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਬਲਾਕ, ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਟੈਂਡਰ ਲਾਈਟ ਐਂਡ ਸਾਊਂਡ

- ਲਾਈਟ ਐਂਡ ਸਾਊਂਡ ਸ਼ੋਅ ਰਾਸ਼ਟਰੀ ਪੱਧਰ ਦਾ ਹੋਵੇਗਾ। ਵੀਡੀਓ ਪ੍ਰੋਜੈਕਸ਼ਨ ਮੈਪਿੰਗ ਅਤੇ ਸਟੇਟ ਆਫ਼ ਆਰਟਸ ਲੇਜ਼ਰ ਸ਼ੋਅ, 10 ਤੋਂ 12 ਨਵੰਬਰ 2019 ਤੱਕ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਅਦੁਭੁੱਤ ਅਤੇ ਖਾਸ ਸਟਰੀਟ ਲਾਈਟਾਂ ਅਤੇ ਡੈਕਰ ਵੀ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਐੱਲ.ਈ.ਡੀ. ਵੀ ਲਗਾਉਣੇ ਹੋਣਗੇ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਜੀਵਨ, ਸਫ਼ਰ ਅਤੇ ਸਿੱਖਿਆਵਾਂ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਹ ਲੱਗਭੱਗ ਇੱਕ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਦੇ ਦਾਇਰੇ ਵਿੱਚ ਲਾਈਟਾਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ 9 ਤੋਂ 13 ਨਵੰਬਰ 2019 ਲਈ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਐੱਲ.ਈ.ਡੀ. ਸਕਰੀਨ ਅਤੇ 3D ਡਿਜ਼ਾਇਨ ਨਾਲ ਥੀਮੈਟਿਕ ਮੇਨ ਐਂਟਰਸ ਗੇਟ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਦਾ ਆਕਾਰ 40'x35'x7' ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਇਹ 9 ਤੋਂ 13 ਨਵੰਬਰ 2019 ਤੱਕ ਲੱਗਾ ਰਹੇਗਾ।
- ਲਾਈਟ ਐਂਡ ਸਾਊਂਡ ਦੀ ਸਕਿਓਰਟੀ ਰਕਮ 10,00,000/- ਰੁਪਏ ਡਰਾਫਟ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸਕੱਤਰ ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਐਮ.ਐਸ.ਐਮ.ਈ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੰਪਨੀਆਂ ਲਈ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਮੁਆਫ਼ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ, ਅਸਵੀਕਾਰ ਅਤੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਕੋਲ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਗਿਆ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 23-09-2019 ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਪ੍ਰੋਜੈਂਟੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ 23-9-2019 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਬਲਾਕ, ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਟੈਂਡਰ ਲਾਈਟ ਡੈਕੋਰੇਸ਼ਨ

- ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸ੍ਰੀ ਬੇਰ ਸਾਹਿਬ ਸੁਲਤਾਨਪੁਰ ਲੋਧੀ ਅਤੇ ਬੇਬੇ ਨਾਨਕੀ ਨਿਵਾਸ ਵਿਖੇ ਅਦਭੁੱਤ ਅਤੇ ਆਕਰਸ਼ਕ ਲਾਈਟਾਂ ਦੀ ਸਜਾਵਟ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਲਾਈਟ ਡੈਕੋਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਸਕਿਓਰਟੀ ਰਕਮ 5,00,000/- ਰੁਪਏ ਸਕੱਤਰ, ਧਰਮ ਪ੍ਰਚਾਰ ਕਮੇਟੀ ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਐਮ.ਐਸ.ਐਮ.ਈ. ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੰਪਨੀਆਂ ਲਈ ਸਕਿਓਰਟੀ ਮੁਆਫ਼ ਹੋਵੇਗੀ।

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 23-09-2019 ਨੂੰ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਪ੍ਰੈਜੈਂਟੇਸ਼ਨ ਮਿਤੀ 23-9-2019 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 12:00 ਵਜੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਬਲਾਕ, ਹੈੱਡ ਆਫਿਸ ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਖੇ ਦੇਖੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਸਵੀਕਾਰ, ਅਸਵੀਕਾਰ ਅਤੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਕੋਲ ਹੋਵੇਗਾ। ਟੈਂਡਰ ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਲਿਆ ਗਿਆ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਲਾਗੂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੌਕੇ ਉੱਪਰ ਲੋੜ ਅਨੁਸਾਰ ਸਮਾਨ/ਸਾਈਜ਼ ਵਧਾਇਆ/ਘਟਾਇਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸੰਪਰਕ ਨੰ: ਐਸ.ਡੀ.ਓ. 98148-98122. 88728-22216, 97813-81399.